
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 11Л1.2009 № 8181 «О Совете по делам инвалидов 

при главе администрации города Рязани» 

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Положение о Совете по делам инвалидов при главе 

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 30.12.2009 № 9321, от 14.07.2010 № 2985, от 11.10.2010 № 4916, от 17.11.2010 № 5496, 

от 13.12.2010 № 5727, от 27.05.2011 №2311, от 03.10.2011 № 4259, от 24.10.2011 №4590, 

от 29.06.2012 № 3378, от 25.03.2013 № 979, от 25.07.2013 № 3024, от 13.05.2014 № 1885, 

от 02.02.2015 № 328, от 27.05.2015 № 2346, от 12.08.2015 № 3692, от 12.10.2017 № 4495, 

от 26.01.2018 № 296, от 23.04.2018 № 1580, от 27.06.2018 № 2478, от 27.08.2018 № 3345, 

от 06.03.2019 № 738, от 14.01.2020 № 55) изменение, заменив в восьмом абзаце пункта 5.3 

слова «отдел муниципального архива управления делами аппарата администрации» 

словами «муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения». 

2. Внести в приложение № 2 «Персональный состав Совета по делам инвалидов 

при главе администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 11.11.2009 № 8181 «О Совете по делам инвалидов при главе администрации города 

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.12.2009 № 9321, 

от 14.07.2010 №2985, от 11.10.2010 № 4916, от 17.11.2010 № 5496, от 13.12.2010 № 5727, 

от 27.05.2011 №2311, от 03.10.2011 № 4259, от 24.10.2011 № 4590, от 29.06.2012 № 3378, 

от 25.03.2013 № 979, от 25.07.2013 № 3024, от 13.05.2014 № 1885, от 02.02.2015 № 328, 

от 27.05.2015 № 2346, от 12.08.2015 № 3692, от 12.10.2017 № 4495, от 26.01.2018 № 296, 

от 23.04.2018 № 1580, от 27.06.2018 № 2478, от 27.08.2018 № 3345, от 06.03.2019 № 738, 

от 14.01.2020 № 55) следующие изменения: 

2.1. Вывести из персонального состава Совета по делам инвалидов при главе 

администрации города Рязани (далее - Совет) Муковнина А.В. 



2.2. Ввести в персональный состав Совета Фурфурака Юрия Анатольевича -
начальника управления благоустройства города. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 
общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Рязани в сети Интернет www.adrnrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 

ёй!, 
/ 9  

/У 

Е.Б. Сорокина 

http://www.adrnrzn.ru

